
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

EFL10750

EFL10775

Vlastnosti Technické údaje

BNF & PNP

Sportovní

Mírně pokročilý
EPO

1100 mm

1105 mm

1105 g

10x5 (EFL-1957)

Střídavý motor 3536-1030Kv 14-P

Spektrum Avian 45A Lite

Spektrum™ AR631 (jen verze BNF)

(4 ks) A347 MG Digital

Doporučeno 3S - 4S LiPo 2200–3200mAh 

Verze

Typ

Náročnost 

Konstrukce

Rozpětí

Délka

Hmotnost

Vrtule

Elektro pohon

Regulátor

Přijímač
Serva

Baterie

• RC model pro sportovní létání

• Vhodný i pro méně zkušené piloty se zájmem o akrobacii

• Konstrukce z EPO pro nízkou hmotnost, pevnost a hladký povrch

• Rychlá a jednoduchá montáž bez nutnosti použití lepidla

• Kompaktní rozměry, handsfree připojení serv

• Vynikající stabilita a technologie stabilizace AS3X+ (jen BNF)

• Volitelná stabilizace SAFE Select (jen BNF)

• Regulátor Avian 45A Smart Lite s podporou telemetrie SMART

• Napájení volitelnou LiPol baterií 3S - 4S 2200–3200mmAh

• Nainstalována kompletní elektronika

• Střídavý motor outrunner, regulátor a serva

• Serva s kovovými převody

• Vidličky s kulovými čepy

RC model E-flite Sportix o rozpětí 1.1m je od základů navržený jako výborně ovladatelný letoun pro sportovní létání. Je ideální pro méně zkušené 

piloty jako další krok po začátečnickém modelu, pro piloty kteří se chtějí začít učit létat akrobacii, i pro zkušené piloty pro každodenní létání. Tento 

model je schopný hladkého a stabilního sportovního létání i přesné, základní až agresivní akrobacie. Díky praktické velikosti je snadno přenosný 

a je ideální pro létání ve větších parcích, na sportovištích a na letištích. Zároveň je dostatečně velký, viditelný a stabilní i při větrném počasí.

Regulátor Spektrum Avian Smart 

poskytuje kromě špičkového výkonu, 

také řadu telemetrických dat v reálném 

čase, včetně celkového napětí baterie 

Smart, proudového odběru, otáček 

motoru a dalších. 

Technologie Smart

Továrně instalovaný střídavý pohon 

obsahuje regulátor 45A Spektrum Avian 

Smart Lite a speciálně vyladěný motor, 

který poskytuje velký tah s 3S 2200mAh 

LiPo akumulátorem nebo větší rychlost s 

4S 3200mAh akumulátorem.

Výkon a univerzálnost

Pro konečnou montáž není potřeba 

žádné lepidlo, model můžete mít 

připravený za kratší dobu! A přestože má 

vhodnou velikost, aby se vešel do auta, 

můžete demontovat dvoudílné křídlo pro 

ještě snadnější přepravu.

Snadná montáž

Lehký, ale odolný drak letadla z EPO je 

vyztužený kompozitem pro větší 

pevnost. A továrně instalovaná digitální 

serva s kovovými převody a vidličky s 

kulovými čepy, poskytují ostré a přesné 

ovládání při každé situaci.

Odolnost a přesnost

Sportix 1.1m AS3X+ SAFE BNF Basic & PNP


